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ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
MUNICIPIO DE TEMASCALCINGO, ESTADO DE MEXICO. PERIODO DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE 2018

MONEDA DE

DENOMINACION DE LAS DEUDAS CONTRATACION

INSTITUCION O
PAIS ACREEDOR

SALDO INICIAL DEL

PERIODO

SALDO FINAL DEL

PERIODO

DEUDA PUBLICA
CORTO PLAZO

DEUDA INTERNA
INSTITUCIONES DE CREDITO
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

DEUDA EXTERNA
ORGANISMOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES

DEUDA BILATERAL
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

SUBTOTAL CORTO PLAZO 0.00

DEUDA PUBLICA
LARGO PLAZO

DEUDA INTERNA
INSTITUCIONES DE CREDITO
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

DEUDA EXTERNA
ORGANISMOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES

DEUDA BILATERAL
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

SUBTOTAL LARGO PLAZO 0.00

OTROS PASIVOS 0.00

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO|
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

TOTAL DE DEUDA Y OTROS PASIVOS 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

740.09

140.82

581.97
17.31

740.09

0.00

0.00
863.02
140.82
20.50
669.05
32.66

863.02

P.L.D. ARIEL SERRANO BAUTISTA
DIRECTOR DEL ORGANISMO

P.L.C. DIEGO GARCIA LOPEZ
DIRECTOR DE FINANZAS

LIC. SAMUEL SEGUNDO RODRIGUEZ

COMISARIO




